Начальнику УСЗН И.Н. Михайленко

от собственника жилого помещения
________________________________

________________________________
проживающего (ей) по адресу:    _________________________________
тел.     ______________
Заявление
Прошу Вас при назначении субсидии включить в состав моей семьи моего гражданского мужа (жену) ________________________________________________, так как он (она) наравне со мной имеет право пользования данным жилым помещением и несет солидарную ответственность по обязательствам, вытекающим из пользования данным жилым помещением.

Подпись ______________    ФИО____________________

Дата _______________